Cliente: SAMITEX SA
RUC: 20348511824
Dirección: AV. LOS FAISANES NRO. 420 URB. LA CAMPIÑA

, Chorrillos , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONJUNTO PIMA DAMA 134.40 134.40

OP. GRAVADAS: S/ 113.90
IGV: S/ 20.50

TOTAL A PAGAR: S/ 134.40

Son: Ciento treinta y cuatro con 40/100 Soles

Código Hash: Fq8RqBTR0/UfvJc9e75G3Z/VsYQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 134.4
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar